
W ARSZAWA, DNIA 29 KWIETNIA 1937 R.

WARSZAWSKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
D L A  O B S Z A R U  m, st. W A R S Z A W Y

Nr 8.

T R E Ś Ć :

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y

Poz. 63. Rozporządzenie Komisarza Rządu na m. st. Warszawę z dnia 28 kwietnia 1937 r. w spra
wie ceny cegły w m. st. W arszawie . . . . . . . . . . .  73

Poz. 64, Rozporządzenie Komisarza Rządu na m. st. W arszawę z dnia 29 kwietnia 1937 r. w spra
wie cen na mąkę pszenną 65% wymiału i na kawę zbożową . . . , . 7 4

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y

Poz. 63.

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E

Komisarza Rządu na m. st. Warszawę
z dnia 28 kwietnia 1937 r. 

w sprawie ceny cegły w m. st, Warszawie.

Na podstawie art. 1 lit. b i art. 2 rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 31 sierpnia 
1926 r. o zabezpieczeniu podaży przedmiotów 
powszedniego użytku (Dz. U. R. P. Nr 91, poz. 527) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. (Dz, U. R. 
P. Nr 38, poz. 374) oraz § 1 rozporządzenia Ministra 
Spraw W ewnętrznych z dnia 29 października 1929 r , 
wydanego w porozumieniu z Ministrami: Skarbu,
Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Reform Rol
nych. o uregulowaniu cen przedmiotów powszed
niego użytku (Dz. U. R. P. Nr 81, poz. 607) w brzmie
niu rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
2 dnia 20 września 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 82, poz. 
' 22), którego moc obowiązującą przedłużono rozpo
rządzeniem Ministra Spraw W ewnętrznych z dnia 
10 Rudnia  1936 r. (Dz. U. R. P. Nr 92, poz. 641), 
zarządzam, co następuje:

§ Ł Po wysłuchaniu opinii Komisji do badania 
cen zgodnie z § 3 powołanego wyżej rozporządzenia 
Ministra Spraw W ewnętrznych z dnia 29 paździer
nika 1929 r. wyznaczam maksymalną cenę cegły

zwykłej ręcznej i maszynowej — zł 62 za 1000 szt. 
loco budowa w granicach m, st. Warszawy.

§ 2. Winni żądania lub pobierania cen wyż
szych od wyznaczonych ulegną karze w trybie po
stępowania karno-administracyjnego do 6 tygodni 
aresztu lub grzywny do 3.000 zł w myśl art. 4 rozpo
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 31 
sierpnia 1926 r. o zabezpieczeniu podaży przedmiotów 
powszedniego użytku (Dz. U. R. P. Nr 91, poz. 527) 
w związku z art. 64 rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o postępow a
niu karno-administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr 38, 
poz. 365).

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia w Warszawskim Dzienniku W o
jewódzkim dla obszaru m. st. Warszawy.

Komisarz Rządu:
(—) Wł. Jaroszewicz.

Poz. 64. 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E

Komisarza Rządu na m. st. Warszawę 
z dnia 29 kwietnia 1937 r. 

w sprawie cen na mąkę pszenną 65% wymiału i na 
kawę zbożową.

Na podstawie ai t. 1 lit. b i art. 2 rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 31 sierpnia



Str. 74 WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. st. Warszawy Nr 8.

i 926 r. o zabezpieczeniu podaży przedmiotów 
powszedniego użytku (Dz. U. R. P. Nr 91, poz. 527) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. (Dz. U. R. 
P. Nr 38, poz. 374) oraz § 1 rozporządzenia Ministra 
Spraw W ewnętrznych z dnia 29 października 1929 r., 
wydanego w porozumieniu z Ministrami: Skarbu,
Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Reform R o l
nych, o uregulowaniu cen przedmiotów pow szednie
go użytku (Dz. U. R. P. Nr 81, poz. 607) w brzmie
niu rozporządzenia Ministra Spraw W ewnętrznych 
z dnia 20 września 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 82, poz. 
722), którego moc obowiązującą przedłużono rozpo
rządzeniem Ministra Spraw W ewnętrznych z dnia 
10 grudnia 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr 92, poz. 641), za
rządzam co następuje:

§ 1. Po wysłuchaniu opinii Komisji do badania 
cen zgodnie z § 3 powołanego wyżej rozporządzenia 
M inistra Spraw W ewnętrznych z dnia 29 październi
ka 1929 r. wyznaczam następujące ceny na mąkę 
pszenną 65% wymiału i na kawę zbożową na terenie 
m. st. W arszawy:

Cena hurtowa: 
mąka pszenna 65% wymiału 44 zł. 50 gr. za 100 kg.

Ceny detaliczne: 
mąka pszenna 65% wymiału 51 gr. za 1 kg.
kawa jęczmienna lub żytnia

nie słodowana w ziarnie
luzem 70 gr. za 1 kg.
§ 2. W inni żądania lub pobierania cen wyż

szych od wyznaczonych ulegną karze w trybie po
stępow ania karno-adm inistracyjnego do 6 tygodni 
aresztu lub grzywny do 3.000 zł w myśl art. 4 rozpo
rządzenia P rezydenta Rzeczypospolitej z dnia 31 
sierpnia 1926 r. o zabezpieczeniu podaży przedm io
tów powszedniego użytku (Dz. U. R. P. Nr 91, poz. 
527) w związku z art. 64 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 m arca 1928 r. o postępo
waniu karno-adm inistracyjnym  (Dz. U. R. P. Nr 38, 
poz. 365).

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 1 m aja 1937 r.

Komisarz Rządu:
(—) Wł, Jaroszewicz,

OGŁOSZENIA: A dm inistracja przyjmuje ogłoszenia do ..W arszaw skiego D ziennika W ojew ódzkiego dla obszaru m. st. W ar
szaw y" Instytucji Społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś p ryw atnych tylko takie, k tó re  w ynikają ze sto 
sunku do w ładz rządow ych i sam orządow ych.

CENA OGŁOSZEŃ: a) Insty tucji państw ow ych i kom unalnych 30 groszy za w iersz mm. lub jego miejsca, b) Instytucji i osób 
pryw atnych 1 zł. 50 groszy za w iersz mm. lub jego m iejsca pierwszy raz, za każdy następny  25 proc. u stępstw a: cjTrzy- 
k ro tne ogłoszenie o zgubieniu dow odu osobistego 6.25 zł d) T rzykro tne ogłoszenie (do trzech wierszy) o zgubieniu w szel
kich innych dokum entów , oraz paszportu  zagranicznego7.25 zł. O głoszenia o zarejestrow aniu  stow arzyszenia lub związ- 

______ ku—5 zł. Szerokość w iersza 6 cm  _____ __________________________________________________________________________
Prenum erata : kw arta ln ie  6 zł. Cena niniejszego egzem plarza 75 gr.

A dres R edakcji, K om isariat na m. st. W arszaw ę, R atusz, ul. S enato rska  16, pokój Nr 39, Telefon 687.01.

A dres A dm inistracji: S enatorska 16, pokój Nr 37a. Telefon 5-90-48,

T łoczono z polecenia K om isarza Rządu na m. st. W arszaw ę w D rukarni Państw ow ej Nr 90665. 29.IV.37. 500.


